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SCHOOL

I

uitsluitend opladen

elektrisch vervoer 

nieuw te plaatsen flespaal [L=3900mm] met
bebording E04 + onderbord [uitsluitend
opladen elektrisch vervoer] + onderbord
OB504, plaatsen in trottoir, op scheiding
tussen de beide parkeervakken1

aanbrengen witte BSS ten behoeve
van scheiding parkeervakken, in
totaal 1x, 2 parkeervakken

A

2

B

2

1

A

1

B

Detail bestrating / markering

tekeningnr.:

schaal:

vrijgave:

formaat:

tekenaar:

opdrachtgever:RAMUDDEN BV

Tel: +31 13 21 32 202
Email: info@ramudden.nl
Website: www.ramudden.nl
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Laadpaal Auteurslaan 86 te Tilburg
(Herman Heyermansweg)
Permanente verkeersmaatregelen
Verzamelverkeersbesluit 64 - elektrisch vervoer 202315604-798

GVO 25-11-25 MJA 25-11-25

1.0 - Definitief 1 1

1:1000 A3

Locatie

Hoeveelhedenstaat
nieuw:
1x flespaal [L=3900mm] + E04-bord +

onderbord 'uitsluitend opladen elektrisch
vervoer' + onderbord OB504; type I

4x BSS wit, 21x10x8 cm

verplaatsen:
-

verwijderen:
-

vormgeving bord
rond
driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek
maten in mm

maat
diameter
zijde
zijde
breedte
hoogte
hoogte

400
500
400
300
450
X

600
700
600
400
600
700

800
900
800
600
900
900

1000
1100
1000
800

1200
X

type bord
afmetingen standaard RVV-bebording 

Legenda

orientatie

I0 II III

plaatsing RVV-bebording
- hoogte onderkant bebording ten opzichte van
  verharding bedraagt minimaal 2,20 m
- bebording bevestigen op flespaal, tenzij anders
  vermeld
- lengte flespaal onder de grond bedraagt ca. 0,80 m


